

Položkový rozpočet		
Zakázka: Dodávka a montáž kotle Atmos DC50S, Hospoda Vyškovice 12		
Zhotovitel:	INTOMA Therm s.r.o. 3 38481 Čkyně	IČO: 26073234 DIČ: CZ26073234
Objednatel:	Město Vimperk Steinbrenerova 6/2 38501 Vimperk	IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		119 465,20
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	119 465,20 CZK
Základní DPH	21 %	25 088,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,20 CZK
Cena celkem:		144 553,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
731	Kotelny	PSV	100 675,20	0,01838
732	Strojovny	PSV	11 482,00	0,00000
733	Rozvod potrubí	PSV	1 356,00	0,02048
734	Armatury	PSV	5 952,00	0,01080
Celkem:			119 465,20	0,04966

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 731		Kotelny				100 675,20
1	731 DC250GSX	Kotel Atmos DC50S	kus	1,00000	78 694,20	78 694,20
2	731 24-9114.R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 50 kW	soubor	2,00000	3 895,00	7 790,00
3	731 500600	Uvedení spotřebiče do provozu, zaškolení obsluhy	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00
4	731 500600	Odkouření (kouř.roura 2x1m, 2x koleno90°, redukce vložená)	soubor	2,00000	3 200,00	6 400,00
5	731 500700	Kontrola spotřebiče dle zákona 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší	soubor	1,00000	1,00	1,00
6	731 108900	Ochrana kotle před přetopením komplet, zapínací teplota 108C°	soubor	1,00000	3 790,00	3 790,00
Díl: 732		Strojovny				11 482,00
7	732 P0101	Směšovací armatura Laddomat 22	kus	1,00000	10 950,00	10 950,00
8	732 P0101200	Montáž Laddomat 22	soubor	1,00000	532,00	532,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 356,00
9	733 11-1108.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	2,00000	678,00	1 356,00
Díl: 734		Armatury				5 952,00
10	734 25-3116.R00	Bezpečnostní skupina ke kotli 2bar	kus	1,00000	970,00	970,00
11	734 26-1226.R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 6/4	kus	2,00000	351,00	702,00
12	734 23-3115.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	2,00000	924,00	1 848,00
13	734 42-9103.R00	Teploměr 0-120°C	kus	2,00000	210,00	420,00
14	734 42-1130.R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 100	kus	1,00000	452,00	452,00
15	734 500600	Ostatní drobné armatury	soubor	1,00000	1 560,00	1 560,00